
Referat af møde den 12. august 2008 i Akaciegårdens bruger- og pårørenderåd 
  
  
Deltagere:       Steen Grubert, Annie Brit Ausker,  

Jytte Larsen, Bente Mikkelsen,  
Henriette Wülser og Manja Mølgaard (Ref.). 

  
Afbud:            Torben Krogh 
  
  
Fraværende:   Brita Madsen, Bent Nikolajsen og Laila Krogh. 
  

Husk at melde afbud. 
  
  
  
Dagsorden: 
  
  

1. Godkendelse af referat af den 15. april 2008 

  
2. Løst og fast om dagligdagen på Akaciegården 

  
3. Forberedelse af valg i november 2008 

  
4. Nyt møde 

  
5. Evt. 

  
  
ad. 1.Referatet af den 15. april 2008 blev godkendt. 
  
  
ad. 2. Løst og fast om dagligdagen på Akaciegården 
  

Der har været afholdt beboerferie til Orø Kro i uge 24. Det bliver formentlig vores sidste tur til 
Orø, da kroen er sat til salg. 

  
 I uge 37 rejser et antal beboere og medarbejdere fra Jasmingangen til       Karrebæksminde. 

  
 I uge 39 er der planlagt en beboerferie til Bornholm. 

  
  

 Økonomien ser anstrengt ud, blandt andet fordi vi ikke har fået overført det  beløb vi regnede 
med fra 2007 budgettet, svarende til ca. 80.000. 

  



Den mindre overførelse skyldes en ny aftale om indbetaling til en fælles  
  

barselspulje. Desuden er vi også ramt af en 2% besparelse, som gælder alle  
  

institutioner i kommunen. 
  

Fødevarepriserne er steget temmelig meget, på visse områder med optil  
30%. 

  
Vi har haft øget udgifter til annoncering og rekruttering i forbindelse med nybesættelse af 
forstander og bogholder stillingen. 

  
Vi vil nu se på mulighederne for at spare på husets forskellige konti og gennemanalysere vores 
forbrug med henblik på at minimere merforbruget. 

  
        Barselsvikar Ulla Alber (fysioterapeut) er ansat 01.08.08. 
  
       Ny økonomimedarbejder, Jane fischer er ansat 01.07.08. 
  
        Der er planlagt markedsdag den 3. september fra kl. 10.30 til ca. 14.00.  
  
       Vi håber på godt vejr, så vi kan være i haven. Pårørende er velkomne. 
  
       Støtteforeningen afholder sommerfest søndag den 7. september kl. 13.30, 
  
       pårørende kan købe billetter i afdelingerne pris 50,00 kr.  
  
       Akaciegården har planlagt KRAM aktiviteter i hele uge 37. KRAM står for 
  

K = kost, R = rygning, A = alkohol, M = motion. KRAM er en landsdæk-kende indsats og bla. 
Frederiksberg kommune er udpeget til KRAM kommune. 

  
       Der er planlagt høstfest onsdag den 17. september 2008, kl. 17.00. 
  

Vi vil så småt begynde at forberede os på den kommende ombygning. Ledergruppen afholder 
derfor i slutningen af august, en ledertemadag, hvor ombygningen vil være et af temaerne. 

  
Beboerråd og bruger- og pårørenderåd vil blive inddraget i processen, når der på sigt skal 
nedsættes projektgrupper. 

  
  

Embedslægerapporten, som rådets medlemmer har fået tilsendt blev drøftet, alle var yderst 
tilfredse med rapporten. 

  
Henriette oplyste at hun oplever en rigtig god ånd og tone i huset og hun har følt sig rigtig godt 
modtaget. 

  
        



  
ad. 3.Forberedelse af valg i november 2008 
  

Det blev aftalt at valg til bruger- og pårørenderåd, afholdes tirsdag den 11. november 2008, kl. 
19.00. 

  
De fremmødte medlemmer samt formanden, var alle villige til genvalg.  

  
De fraværende medlemmer vil blive kontaktet af Torben Krogh eller Steen Grubert, med 
henblik på om de ønsker genvalg. 

  
Administrationskontoret udsender indkaldelser til pårørende og hænger opslag rundt i huset. 

  
Det vil sige at rådets næste møde er den 11. november 2008, kl. 18.30, da vi møder en ½ timer 
før og forbereder os. 

  
  
ad. 4. Nyt møde 
  

Henriette foreslog at fremover blev dagsordenen sendt ud 14 dage før der er  
  

aftalt møde i rådet, i stedet for som nu, hvor den fremsendes sammen med  
  

referatet. Dette blev vedtaget. 
  
 ad. 5 Evt. 

Intet til dette punkt.                              
  
  

Frederiksberg, den 10. september 2008, Manja Mølgaard (ref) 
 


